S B< B PETRIKOV

28. ledna 2012

Pocatek 11:05:35

JESENICKY POHAR 2012

KOSU AD KSL OLOMOUC

SKI Petiikov TJ Tatran Litovel Ski Klub Olomouc

Petrikovska viocka

Oficialni Vysledky

Mysaci 2006 a mladsi
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Konec 11:17:23

St¢
1
3
2

Pocatek 11:17:24

Jméno
HORACKOVA Gabriela
KOLAROVA Magdaléna
LANGER Jan
LACHMANOVA Simona
VINKLEROVA Anna
ZVEDELIK Vojtéch
SLOVACKOVA Aneta
KADERKOVA Josefina
NOVAK Tobias
KROCARKOVA Sirka

Prihlaseno 10
Startovalo 9
Klasifikovano 9

Konec 11:27:42

St¢
21
14
16
23
64
20
24
79
19
12
18
13
22
15

17

Jméno
KRENKOVA Nikola
KREISSOVA Tereza
SLOVACKOVA Tereza
PESAKOVA Sara
POKORNA Barbora
NOVAKOVA Petra
SPACKOVA Nela
JANAKOVA Agita
NOVAKOVA Sandra
MAZANKOVA Michaela
PAVLICKOVA Kvétoslay
PRACHAROVA Klira
SCHTREIBEROVA Alice
BAHENSKA Natilie

KESTLOVA Julie
Prihlaseno 15
Startovalo 14
Klasifikovano 14

28.1.2012 12:25:34

rok
06
06
06
06
06
07
06
07
08

08

rok
03
04
04
03
04
03
05
04
03
05
03
04
03
04

04

Milan Hajek

Klub
TC Praded
SKI Pettikov

Ski klub Olomouc
SKI Retézarna C.Ves
SK Vrbno

Sokol Predklasteri
SKI Pettikov

Tatran Litovel

Piipravka divky 2003 - 05

Klub
SK Sumperk
Ski Bila
TJ Sokol Predklaster
Ski Viktoria Brno
Ski Viktoria Brno
SKI Retézarna
Ski Viktoria Brno
Ski Viktoria Brno

Ski Sumperk
SK Annaberg

Ski Viktoria Brno
SK Annaberg

Ski klub Kouty

www.time-h.cz

Cas Ztrata
47.50
53.23 5.73
1:00.80 13.30
1:01.04 13.54
1:12.21 24.71
1:17.25 29.75
1:18.60 31.10

1:46.68 59.18
1:52.94 1:05.44

Nestart.

Cas Ztrata
37.87
37.94 0.07
39.63 1.76
40.99 3.12
41.74 3.87
41.80 3.93
42.28 4.41
44.30 6.43
44.70 6.83
45.10 7.23
46.47 8.60
46.84 8.97
47.30 9.43
56.67 18.80
Nestart.
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Pocatek 11:27:37

Konec 11:44:03

St¢
47
49
38
36
43
42
30
44
40
10
26
32
41
29

9
33
31
35
45
27
25
37
34
48

39
46

Jméno
BANK Matgj
SPACEK David
ZATLOUKAL Adam
PODRAZIL Zdengk
SOUCEK Michal
SOUCEK Libor
NOVAK Matyas
SKOPAL Jan
PENAZ Radek
VANEK Tobi4s
KADERKA Alfréd
NOVAK David
PENAZ Vojtéch
ZVEDELIK Ondiej
PESAK Martin
VELC Roman
KROCAK Jifi
HOMOLA Vilém
RESL Martin
BAKES Daniel
PAPULA Jan
VINKLER Vojtéch
JEZEK Filip
KRAL Jakub
KESTL Lukas
KESTL Krystof
Prihlaseno 26
Startovalo 24
Klasifikovano 24

Pocatek 11:44:01
Konec 11:49:59

St¢
59
63
55
60
50
54
62
58
56

51
52
53
57
61

Jméno
SKOUPILOVA Karolina
CERNOSKOVA Karolina
VESELA Alena
HEJTMANKOVA Vendula
HORACKOVA Veronika
STUCHLOVA Veronika
IVANYIOVA Nikola
KUBANOVA Aneta
BAKESOVA Denisa

VAHALOVA Agita
KESTLOVA Karolina
KESTLOVA Viktorie
KESTLOVA Adéla
HAUKEOVA Sira
Prihlaseno 14
Startovalo 9
Klasifikovano 9

28.1.2012 12:25:35

rok
03
03
03
04
03
03
05
03
03
03
05
05
03
05
05
04
05
04
03
05
05
03
04
03

03
03

Piipravka chlapci 2003 - 05

Klub
SK Sumperk
Ski Viktoria Brno
Nordica Ski Zlin
TC Pradéd

TJ Sokol Destné v Oh
TJ Sokol Destné v Oh

SK Annaberg
SKG Vrbno

Ski Viktoria Brno
TJ Tatran Litovel
SKI Retézarna
SKG Vrbno

SKG Vrbno

Ski Viktoria Brno
SKI Retézarna
TJ Tatran Litovel

SKI Retézarna
SKI Retézarna
TJ Tatran Litovel
SKI Retézarna
SKI Retézarna
SKI Retézarna

Ski klub Kouty
Ski klub Kouty

Piedzacky 2001 - 02

rok
01
01
02
01
02
02
02
02
02

02
02
02
02
01

Milan Hajek

Klub
SKI Pettikov
Ski Viktoria Brno
LK Olomouc
SK Sumperk
TC Pradéd
TC Pradéd
Ski Viktoria Brno
SKI Retézarna
SKI Retézarna

LK Svinec

Ski klub Kouty
Ski klub Kouty
Ski klub Kouty
SKI Rez&zarna

www.time-h.cz

Cas Ztrata
36.00
36.78 0.78
37.27 1.27
38.51 2.51
39.41 341
40.61 4.61
41.47 5.47
41.50 5.50
41.62 5.62
41.84 5.84
43.01 7.01
43.13 7.13
43.33 7.33
44.84 8.84
45.43 9.43
45.44 9.44
45.65 9.65
45.82 9.82
47.79 11.79
48.16 12.16
52.04 16.04
53.22 17.22
53.46 17.46
1:01.68 25.68
Nestart.
Nestart.
Cas Ztrata
37.49
37.87 0.38
39.22 1.73
39.31 1.82
40.29 2.80
42.61 5.12
42.75 5.26
43.81 6.32
44.13 6.64
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
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Pocdatek 11:49:59 Predzaci 2001 - 02 \
Konec 11:58:12 |

Por. St¢ Jméno rok Klub Cas Ztrata

1. 69 POSPIiSIL Jonas 01 SK Lok. Olomouc 34.95

2. 65 KOLAR Martin 02 SKI Petiikov 37.58 2.63

3. 72 LUZIK Petr 01 SKG Vrbno 38.23 3.28

4. 66 MAZAK Jan 02 SK Sumperk 38.88 3.93

5. 67 DANOS Marian 02 SKG Vrbno 39.32 4.37

6. 78 PROCHAZKA Tomas 02 Ski Viktoria Brno 39.55 4.60

7. 74 KUNERT Michal 01 SK Sumperk 39.83 4.88

8. 71 LUZIK Pavel 01 SKG Vrbno 41.64 6.69

9. 68 VELC Petr 01 SKI Retézarna 42.42 7.47

10. 73 PANEK Jan 01 TC Pradéd 42.46 7.51

I11. 75 JEZEK Ondiej 01 SKI Retézarna 42.59 7.64

12. 77 KELLNER Martin 02 Ski Viktoria Brno 42.64 7.69

13. 70 POSPIiSIL Marek 01 SKG Vrbno 47.43 12.48

|

DNS 76 SLAVICEK Viaclav 01 Ski Viktoria Brno Nestart.

Prihlaseno 14
Startovalo 13
Klasifikovano 13
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